
 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Łask na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Łask na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 124/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Łask na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1981 zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4659, 

Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3853): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ostrów, Ostrów-

Osiedle, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Ostrów, Ostrów-Osiedle oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespole Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie, Ostrów 

ul. Dworska 2, 98-100 Łask, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 16, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Orchów, Orchów-

Wesółka, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Orchów, Orchów-Wesółka oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Domu Ludowym w Orchowie, Orchów 81b, 98-100 Łask, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 17, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Anielin, Krzucz, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Anielin, Krzucz oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotniczej Straży Pożarnej w Anielinie, Anielin 37, 98-100 Łask. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łasku, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 4699



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łask. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4699



Załącznik do postanowienia Nr 136/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Łask na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Łask, ulice: Gabriela Narutowicza nr 25; 

Jana Pawła II (nr 3, 5, 9, 9a, 9b, 13, 15, 

17, 19, 21); Kazimierza Pułaskiego; 

Kosynierów; Plac Lotników Łaskich; 

Walerego Wróblewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Gabriela Narutowicza 28, 98-100 Łask 

2 

Łask, ulice: Gabriela Narutowicza (bez nr 

25); Jana Pawła II (nr 2, 4, 6, 8, 10, 12, 

14, 16); 9 Maja (od nr 3 do nr 33 i od nr 6 

do nr 32/36); Marii Curie-Skłodowskiej; 

Mirosława Bogusa; Polna (od nr 1 do nr 

19); 

Łaski Dom Kultury, ul. Gabriela Narutowicza 11, 

98-100 Łask 

3 

Łask, ulice: Armii Krajowej; Dzika; Jana 

Kilińskiego; Jana Matejki; Jana 

Sobieskiego; Juliusza Słowackiego; 

Kolejowa; Kościelna; Lutomierska; 

Łąkowa; Marii Konopnickiej; 

Objazdowa; pl. Jarosława Dąbrowskiego; 

pl. 11 Listopada; Północna; Stefana 

Żeromskiego; Strażacka; Szeroka; 

Tadeusza Kościuszki; Tylna; Utrata; 

Warszawska (od nr 1 do nr 41a i od nr 2 

do nr 16d); Wąska; Widawska; Wiejska; 

Władysława Stanisława Reymonta; 

Zachodnia; Zielona; Źródlana; 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12,  

98-100 Łask 

4 

Łask, ulice: Adama Mickiewicza, 

Bolesława Prusa; Górna; Henryka 

Sienkiewicza; Jana Kasprowicza; Jana 

Kwirama; Jana Łaskiego, Macieja Józefa 

Kononowicza; 1 Maja; Prostokątna; 

Rodziny Bujnowskich; Słoneczna; 

Stefana Czarnieckiego; Stefana Okrzei; 

Światopełka Karpińskiego; Władysława 

Broniewskiego; 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,  

ul. Adama Mickiewicza 6, 98-100 Łask 

5 

Łask, ulice: Generała Andersa; 9 Maja 

(od nr 35 do końca); Polna (od nr 21 do 

końca); Południowa; Spółdzielcza; 

Wiosenna; Żytnia; 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Łasku, ul. Stefana Batorego 31, 98-100 Łask 

6 

Łask, ulice: al. Niepodległości; 

Chabrowa; Inki-Danuty Siedzikówny; 

Przemysłowa; Rzeczna; Stefana 

Batorego; Szpitalna; św. Faustyny; 

Warszawska (od nr 18 do końca i od nr 

53 do końca); 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Inki-Danuty 

Siedzikówny 1, 98-100 Łask 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4699



 

7 

Łask, ulice: Bohaterów Września; 

Borowikowa; Cisowa; Dębowa; 

Jarzębinowa; Jesionowa; Jodłowa; 

Leszczynowa; Orzechowa; Podleśna; 

Szkolna; Topolowa; 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Szkolna 1,  

98-100 Łask 

8 

Łask, ulice: Bazarowa; Bliska; Błękitna; 

Boczna; Bracka; Brzeźna; Gdańska; 

Iglasta; Ignacego Krasickiego; 

Katowicka; Kolonijna; Komuny 

Paryskiej; Krakowska; Kwiatowa; Leśna; 

Leśników Polskich; Letnia; Łanowa; 

Miodowa; Modrzewiowa; Narodowa; 

Nowa; Nowobracka; Obwodowa; 

Piotrkowska; pl. Gwiaździsty; pl. Szarych 

Szeregów; Sadowa; Sandomierska; 

Sejmowa; Sosnowa; Spacerowa; 

Spokojna; Swojska; Śląska; Światowida; 

Świerkowa; Torowa (od nr 8 do końca i 

od nr 11 do końca); Toruńska; 

Wakacyjna; Wczasowa; Wierzbowa; 

Wileńska; Władysława Jagiełły; Wojska 

Polskiego; Zagajnikowa; Zakopiańska; 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Toruńska 1, 

98-100 Łask 

9 

Łask, ulice: Akacjowa; Antoniego 

Jawornickiego; Brzoskwiniowa; 

Brzozowa; Bukowa; Cicha; Dolna; Elizy 

Orzeszkowej; Grabowa; Graniczna; 

Grzybowa; Harcerska; Jagodowa; 

Jaśminowa; Juliana Tuwima; Kalinowa; 

Kasztanowa; Klonowa; Kresowa; Krótka; 

ks. Józefa Czajkowskiego; ks. Klemensa 

Malinowskiego; Lipowa; Lubelska; 

Ludowa; Łączna; Łódzka; 3 Maja; 

Malwowa; Mikołaja Kopernika; Miła; 

Mokra; Niska; Ogrodowa; Ostatnia; 

Piaskowa; Piekarnicza; Piękna; Plażowa; 

Pogodna; Powstańców Styczniowych; 

Prosta; Przedwiośnie; Rolnicza; 

Romualda Traugutta; Różana; Skromna; 

Sowia; Sportowa; Stanisława 

Wyspiańskiego; Szweycerów; 

Szyszkowa; Torowa (od nr 2 do nr 6 i od 

nr 1 do nr 9); Wiązowa; Wiśniowa; 

Wrzosowa; Wysoka; 

Przedszkole Publiczne nr 4, ul. Łączna 1,  

98-100 Łask 

10 
Łopatki; Łopatki-Cegielnia; Podłaszcze; 

Sięganów; 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Łopatkach, 

Łopatki 24, 98-100 Łask 

11 

Kopyść; Mikołajówek; Okup Mały; Okup 

Wielki; Kolonia Bilew; Grabina; 

Zielęcice; 

Szkoła Podstawowa w Okupie, Okup Mały 

 ul. Akacjowa 4, 98-100 Łask 

12 
Aleksandrówek; Rokitnica; Teodory; 

Teodory-Osiedle; 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Teodorach, 

Teodory 62, 98-100 Łask 

13 Gorczyn; Mauryca; Wola Łaska; 
Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12,  

98-100 Łask 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4699



 

14 

Bałucz; Młynisko; Ulejów; Wincentów; 

Kolonia Bałucz; Borszewice Kościelne; 

Borszewice Kolejowe; Borszewice 

Cmentarne; Stryje Księże; Jabłonki; 

Wola Bałucka; Wola Stryjewska; 

Szkoła Podstawowa w Bałuczu,  

Kolonia Bałucz 32, 98-100 Łask 

15 

Budy Stryjewskie; Karszew; Rembów; 

Remiszew; Stryje Paskowe; 

Wrzeszczewice; Wrzeszczewice-

Skrejnia; Wrzeszczewice-Tomaszew; 

Wrzeszczewice Nowe; 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa we 

Wrzeszczewicach, Wrzeszczewice 14,  

98-100 Łask 

16 Wiewiórczyn 
Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, 

Wiewiórczyn ul. Szkolna 1, 98-100 Łask 

17 Wronowice; Wydrzyn. 
Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, 

Wiewiórczyn ul. Szkolna 1, 98-100 Łask 

18 Ostrów; Ostrów-Osiedle 
Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych  

w Ostrowie, Ostrów ul. Dworska 2, 98-100 Łask 

19 Orchów; Orchów-Wesółka 
Dom Ludowy w Orchowie, Orchów 81b, 

 98-100 Łask 

20 Krzucz; Anielin 
Ochotnicza Straż Pożarna w Anielinie,  

Anielin 37, 98-100 Łask 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4699


		2023-06-01T12:08:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




